Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 013/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela

Senhora Aparecida da Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, divulga a classificação

dos Professores de Cursinho Pré Vestibular de Carapicuíba:

PROFESSOR DE CURSINHO DE PORTUGUÊS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Samantha Aparecida Rocha  32.082.223 – 0 1º

Vanuza da Silva Barbosa  42.651.791 - x 2º

Wellington Gabriel de Almeida  30.818.899 – 8 3º

Gilberto Tavares da Silva  21.763.168 - x 4º

Barbara Aguire   53.118.414 – 6 5º

Adriana Boy  25.993.021 - 8 6º

Regina Aparecida de Souza  13.188.622 – 8 7º

Juliano Dias Henrique   45.455.056 – x 8º

Claudia Calcette da Silva  45.992.779 - 6 9º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE LITERATURA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales   29.762.218 – 3 1º

Dagoberto Domingos Teodoro  18.844.193 – 1 2º

Barbara Aguire   53.118.414 – 6 3º

Regina Aparecida de Souza  13.188.622 – 8 4º

Adriana Boy  25.993.021 - 8 5º

Juliano Dias Henrique   45.455.056 – x 6º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE ESPANHOL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales   29.762.218 – 3 1º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

   PROFESSOR DE CURSINHO DE BIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Claudia de Aguirre Parisoto  33.247.072 - 6 1º

Geymison Diniz Nascimento  46.813.074 - 3 2º

Marcos Diniz  42.842.527 - 6 3º

Elinea Guimarães  26.556.062 – 7 4º

Marcos Paulo Rosa  22.780.369 - 3 5º

Maria Lúcia dos Santos  32.791.056 - 2 6º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE QUÍMICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Marcos Diniz  42.842.527 - 6 1º

Max Omar Patrick Briones  43.868.779 – 0 2º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE FÍSICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gabriel Souza do Nascimento  41.295.667 - 6 1º

Flávio Kawamoto do Nascimento  18.247.450 -1 2º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE MATEMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gerson Escarabello 241882485 1º

Eliane Cândida S. da Silva 2.054.584 2º

Gabriel Souza do Nascimento  41.295.667 – 6 3º

Wilker Santos Ramalho  44.045.991 - 2 4º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE HISTÓRIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Sidney Caetano Silva Santos  20.857.495 - 5 1º

Hernane Alves da Silva  30.585.844 – 0 2º

Robson da Silva Lopes  25.188.656 - 4 3º

Márcia Gibin Garcia  23.653.067 - 7 4º

Diogo Leite de Melo  43.512.397 - x 5º

Leandro Cesar dos Santos  27.597.866 – 7 6º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

   PROFESSOR DE CURSINHO DE GEOGRAFIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo Henrique Bentivenha  28.571.168 – 4 1º

Marcelo dos Santos Gameleira  42.988.852 – 1 2º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE SOCIOLOGIA/ FILOSOFIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Carlos Albino R. Sartorelli  27.285.799 – 3 1º

Diogo Leite de Melo  43.512.397 – x 2º

Erick Miranda de Sousa  49.531.869 – 3 3º

Carapicuíba, 12 de março de 2015.

Aparecida da Graça Carlos

Secretaria Municipal de Educação